
Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 6/3-23 

Närvaro: Anna Olars, Tommy Back, Rickard Werme, Kent Jansson, Mattias Forsberg, Patrik 

Staffansson, Lisa Hästbacka, Marit Woxmark, Edvin Andersmats. 

Föregående protokoll 

• Konstituering; Anna Gruvsjö har avgått som ledamot och sekretare. Edvin Andersmats tar 

över rollerna som adjungerad.  

• Blandade reaktioner från medlemmar angående tidigare beslut att ej betala för cupavgifter 

för enskilda deltagare. Lärdom styrelsen; ta in budgetar tidigare. 

• Information på laget.se behöver uppdateras. Förslagsvis ansvarar en person per sektion för 

att se till att informationen är aktuell. 

• Många kommentarer kring det nya faktura-systemet. Styrelsen lägger ut meddelande på 

hemsidan för att informera medlemmar om vad som gäller. 

• Höga avgifter för ovan nämnt faktura-system gör att kostnaderna behöver täckas. Möjligen 

genom att den årliga medlemsavgiften höjs. 

• Vissa personer springer runt i hallen och stör pågående aktiviteter. Hur förhindra? Går det 

att ha tidsinställd upplåsning på ytterdörr?  

 

Valberedningen 

Årsmöte stundar och förberedelser pågår.  

Rapport från sektionerna  
Skidor: 

Vädret gör det svårt att hålla bra spår. Vissa reparationer, som hamnar inom budget.  

Plogat på Länsberget. Ska försöka fakturera Stora Enso för delar av kostnaderna då de också 

utnyttjat vägen vid avverkningar.  

Kiosken: 

De som gör kiosklistor till lagen ska förtydliga att man inte får ta från kiosken när man står och säljer, 

och att summorna ska stämma i slutet av träningspass och matcher. Information rörande vad som är 

nytt vad gäller kiosken och nya priser/rutiner finns i kioskens pärm. Styrelsen diskuterar att det 

borde finnas en ansvarig per kioskpass. 

Det diskuteras även kring vem som ansvarar för vad när det kommer till sophantering. Kiosken 

ansvarar för det skräp som skapas när man arbetar i kiosken samt de sopkorgar som finns utanför 

kiosken. Sedan bör innebandysektionen involveras för att diskutera nya direktiv och önskemål vad 

gäller kiosken.  

Fotboll 

Nya avbytarbås på gång. Det ska undersökas om de gamla kan återanvändas till Länsberget. 

Faktura och medlemsavgifter 

Viktigt att alla uppgifter på laget.se är inlagda så att fakturor kan skickas ut, det finns en del 

medlemmar där det bara står namn. 



Årsavgiften diskuteras på nytt. Med tanke på att avgifterna för fakturasystemet är höga och att 

föreningen har väldigt låga avgifter generellt så föreslås att en höjning av avgiften ska tas upp på 

årsmötet. Nytt förslag tas fram på nästa styrelsemöte. 

Ekonomisk rapport 
Sista februari: 267 202kr.  

Fått in lokstödet: 34 591kr. 

Större räkning i februari för reklamskyltar (för 2022): 29 000kr. 

Hallen AB 

Information för hur man ställer in dörren på ”tidsinställd upplåsning” vid större event (inte mindre) 

behöver spridas för att ytterdörren inte ska behöva gå sönder när vissa sätter en sopkvast emellan 

för att göra det enklare för de som kommer efter att komma in. Tommy Back undersöker först om 

tidsinställt lås är möjligt. 

Klätterväggen besiktigas den 7/3 för första gången på många år vilket gör att väggen kommer kunna 

användas framöver. 

Övriga frågor 
Samhällstjänst 

Föreningen har fått tillgång till en person som utför samhällstjänstarbete, och som kommer att börja 

inom kort. Till att börja med arbeta på Svenska skidspelen samt utföra en del städjobb i hallen. 

Skidspelen 

Helgens bemanning ser OK ut, men det fattas en del folk på resterande dagar.  

Årsmöte 

Förslag på datum: måndag 17/4-23 kl 19:00. 

Vår-DAK 

15 april. Helena Jansson meddelar att de är på gång med förberedelser. Parkering samt servering 

inne i sporthallen är de aktiviteter som föreningen får möjlighet att arbeta med på evenemanget. 

Enviksdagen 

20 maj. Föreningen ska vara med i ett bås och presentera oss genom att berätta om vad föreningen 

gör, demonstrera några av de aktiviteter som går att utföra, hur man går med osv. 

Sponsring 

Styrelsen diskuterar att det borde finnas en dedikerad grupp som ansvarar för att hantera arbete 

kring föreningens nuvarande och eventuella kommande sponsorer, om vi ska erbjuda sponsorerna 

något extra när de kommer på match osv. 

Avgifterna för sponsorskyltarna i hallen har inte höjts sen 2009. Vi tar med till årsmötet om dessa ska 

höjas. 

  



Loggan 

På internet finns en logga som dyker upp vid första sökmotorsökning som inte ska användas (en med 

krans och ett årtal).  

Det diskuteras om nuvarande logga ska bytas ut helt och hållet. Om detta ska göras kanske 

medlemmarna ska involveras för att rösta fram en vinnare. 

 

Nästa möte: Måndag 3/4-23 kl 19:00. 

 

Edvin Andersmats 


